

## جریمه میلیونی اداره آبفا استخر را چند روز تعطیل کرد



نی‌ریزان فارس منتشر شد. نظرات دنبال‌کنندگان اینستاگرام هفته‌نامه خواندنی بود که در زیر می‌خوانید:

- در این باره کاربری گفته که نی‌ریز هیچ امکانات رفاهی ندارد و این که استخر تعطیل شده جای تعجب نیست؛ چون به گفته او مسئولان شهر مایه تدبیر و بی‌خیال هستند.

- کاربر دیگری گفته مسئولان تنها کارشان سنگ‌اندازی جلوی پای مردم است و اداره آب به جای کمک کردن، کمر همت بر درست کردن در دسترس است.

- همچنین فرد دیگری با طعنه عنوان کرده بود: در شهر ما سینما که سالهاست تعطیل شده، حال اگر استخر هم تعطیل شود، به نظر نمی‌رسد مشکلی به وجود بیاید.

- فرد دیگری اعتقاد به این داشته که مشکل اصلی، غیر بومی بودن رئیس اداره آبفا است که دلسوز نیست و باعث شده همین چهار نفری هم که به استخر می‌رفتند، نتوانند از آن استفاده کنند.

- در یکی دیگر از نظرات آمده: امیدواریم مسئولان استخر و اداره آبفا کمی به خواسته‌های مردم احترام بگذارند و اختلافات بین خود را حل و فصل کنند تا دوباره شاهد تعطیلی دراز مدت آن نباشیم. هفته آینده خبر را می‌گیریم.

/

## برگزاری اولین استاژ فنی

### هنرهای رزمی



استادیوم شهدا با حضور جمعی از هنرجویان رشته‌های نین جوتسو (نینجا) و کونگ‌فو تو انجام شد.

رزمی کاران با اجرای فرمهای نانچیکو، چوپ، دفاع شخصی، زنجیر، کاتا، و به رقابت پرداختند.

/

## رقابت شهرستانی ۷۲ ووشوکار



خاکپور و محمد شبستری در سالن ووشو استادیوم شهدا به سرپرستی مختار نوروزی برگزار شد. هدف از برگزاری این مسابقات، استعدادیابی نقرات برتر و اعزام آنها به مسابقات استانی بود.

## راهیابی دومین ورزشکار نی‌ریزی

### به المپیا دنخبگان ورزشی کشور

مبینا یاراحمدی اسکیت‌باز نام آشنای نی‌ریزی موفق شد به عنوان نماینده فارس به المپیا دنخبگان ورزشی کشور راه یابد. پیش از این خالد شبانی ژیمناستیک‌کار نی‌ریزی جواز حضور در این المپیا را کسب کرده بود.

مبینا یاراحمدی پنجشنبه ۳ آبان در رقابت با سایر اسکیت‌بازان استان توانست در ماده ۳۰۰ متر مقام اول و در ماده ۱۰۰۰ متر مقام سوم را کسب کند و بر اساس رنکینگ مدال، به عنوان بازیکن ثابت تیم فارس انتخاب شود. مرحله کشوری این رقابتها ۳۰ آبان برگزار می‌شود. در این مسابقات، برای اولین بار از احسان صالح داوور نی‌ریزی به عنوان سر داوور استفاده شد.

/

### در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال نوجوانان رخ داد:

## باران مانعی برای درخشان شدن

### استعدادها

مجید پاکیزه‌دامن: شکست مقابل باران نورآباد مانعی برای ادامه درخشش تیم فوتبال استعدادهای درخشان نی‌ریز در لیگ برتر فوتبال نوجوانان استان شد.

از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال نوجوانان فارس، جمعه ۴ آبان تیم استعدادهای درخشان نی‌ریز در نورآباد به مصاف باران این شهر رفت و با نتیجه ۴ به صفر مغلوب میزبان خود شد.

پس از دو پیروزی متوالی که فاضل اصغرپور توانست در هفته‌های سوم و چهارم این رقابتها کسب کند، این بار شکستی سنگین را با استعدادهای درخشان متحمل شد تا پیروزی‌های دو هفته اخیر این مربی جوان را تحت تأثیر قرار دهد.

فاضل اصغرپور سرمربی تیم فوتبال استعدادهای درخشان درمورد این شکست گفت: مسابقه در ساعت ۱۲ ظهر برگزار شد و باران نورآباد در هوای شرجی شهر خود توانست از امتیاز میزبانی بهره لازم را ببرد.

اصغرپور گفت: ما این که از قبل نماینده نورآباد را آنالیز کرده بودیم، اما شرایط بازی به نفع آنها رقم خورد و توانستند برنده این دیدار شوند.

/

## هفته آخر لیگ فوتبال

### و به انزو رفتن تیمها

مجید پاکیزه‌دامن: هفته آخر لیگ فوتبال نی‌ریز در حالی برگزار شد که تعداد بازیکنان بعضی از تیمها به حد نصاب نرسید.

در سومین دیدار از هفته هشتم مسابقات لیگ فوتبال نی‌ریز که قرار بود پنجشنبه ۳ آبان بین تیمهای آرمان پارس تارم و وحدت حسین آباد برگزار شود، به علت حاضر نشدن نیمی از بازیکنان وحدت حسین آباد، بازی از سوی کمیته برگزاری مسابقات لغو و نتیجه آن ۳ بر صفر به سود آرمان پارس اعلام شد.

همچنین به علت این که این حرکت از طرف وحدت حسین آباد تخلف محسوب می‌شود، پرونده این بازی به کمیته انضباطی ارجاع داده خواهد شد تا در مورد آن تصمیم‌گیری شود.

در آخرین بازی از هفته هشتم این مسابقات که محسن دهقانی، نادر خواجه‌زاده و عباس رضایی داوور آن بودند، آزادی در حالی که می‌توانست خود را به جمع مدعیان نایب قهرمانی اضافه کند، مقابل شهدای محمودآباد تن به تساوی ۱ بر ۱ داد تا آخرین امیدهای خود را برای کسب جایگاه دومی از دست بدهد.

در این دیدار، مهدی شفیع برای آزادی و امیرحسین یاراحمدی برای شهدای محمودآباد گلزنی کردند.

آریا پارس بستر در ادامه روند پیروزی‌های خود که البته بسیار دیر آن را آغاز کرد، در شروع هفته نهم و پایانی موفق به شکست ۲ به صفر شهدای بخش قطروه شد تا ناکامی آغازین فصل، پایان خوبی برای قهرمان فصل گذشته به همراه داشته باشد.

در این دیدار که قضاوت آن بر عهده جواد نیک‌بین، علی ملایی و مسعود مرادزاده بود، احمد جلالی و ایمان بیگی گلهای آریا پارس بستر را به ثمر رساندند.

اما در دومین دیدار از هفته پایانی این رقابتها، آرمان پارس تارم که مانند آزادی بخت خوبی برای کسب عنوان نایب قهرمانی داشت، تعداد بازیکنانش به عدد ۱۱ نرسید و با ۹ بازیکن مقابل شهدای کیان حاضر شد.

آرمان پارس در این بازی تا دقیقه ۴۳ نیمه اول با ۵ گل میثم مظلومی، احسان خیراتی، محمدرضا رحیمی، سپهر حسینی و سعید زارع مقابل شهدای محله کیان مغلوب شد تا در پی مصدومیت ۳ بازیکن این تیم، از سوی کمیته برگزاری مسابقات این دیدار نیمه‌تمام پایان پذیرد.

محسن دهقانی قضاوت این دیدار را عهده‌دار بود و مسعود مرادزاده و هادی حاجی‌زاده کمکهای او بودند.

/

### اصلاحیه

در خبر «برگزاری اولین مسابقه کمیته ورزشی تفریحی برای بانوان» که هفته پیش توسط هیئت ورزشهای همگانی برگزار شد، در اسامی ارسالی از طرف هیئت، نام حبیبه پازیزی و سلیمه صنعتی از مسئولان اجرایی مسابقات از قلم افتاده بود که به این وسیله اصلاح می‌گردد.

## پنجمین حضور نی‌ریز

### در لیگ بسکتبال کشور



محمد صادق رجعی: دبیر هیئت بسکتبال نی‌ریز از حضور دوباره نی‌ریز در لیگ دسته ۲ بسکتبال کشور خبر داد.

حسین کوچک‌زاده گفت: از سال ۸۹ تا امروز این پنجمین حضور نی‌ریز در لیگهای بسکتبال کشور است.

سرمربی تیم نی‌ریز افزود: برآورد هزینه ما برای لیگ امسال ۴۰ میلیون تومان است که ۱۰ میلیون آن را بازیکنان تیم از محل وام بانکی تأمین کرده‌اند.

او این را هم گفت که با وجود این که ما تنها نماینده فارس در لیگ ۲ بسکتبال کشور هستیم، ولی تا امروز فقط ۸ میلیون

از ۱۵ میلیون تومان ورودی را به حساب فدراسیون بسکتبال واریز کرده‌ایم و اگر نتوانیم بقیه آن را واریز کنیم، از لیگ کنار

گذاشته می‌شویم. کوچک‌زاده این راهم اضافه کرد که از شهرداری و فرمانداری درخواست کمک داریم و حاضریم اگر کسی پیدا شود و هزینه‌ها را پرداخت کند، تیم را به نام او راهی مسابقات کنیم.

سرمربی تیم نی‌ریز در مورد بازیکنانش گفت: تمام بازیکنان ما تا امروز بومی هستند؛ ولی برای نقاط ضعف تیم دنبال بازیکن هستیم که اگر نتوانیم جذب کنیم، با همین بازیکنان وارد مسابقات می‌شویم.

دبیر هیئت بسکتبال نی‌ریز تاریخ شروع مسابقات را با توجه به اعلام فدراسیون، آخر آبان‌ماه اعلام کرده؛ ولی این راهم گفت که هنوز تعداد تیمهای حاضر در لیگ مشخص نیست و شاید شروع مسابقات از

/

## صعود کوهنوردان نی‌ریز

### به قله شیر کوه



تیم کوهنوردی بختگان به قله شیر کوه یزد صعود کرد.

اعضای منتخب تیم کوهنوردی و طبیعت‌گردی بختگان نی‌ریز جمعه ۲۷ مهر به مناسبت هفته تربیت‌بدنی و روز کوهنوردی، قله ۴۰۷۵ متری شیرکوه یزد را فتح کردند.

این صعود در مدت ۵ ساعت و ۳۰ دقیقه و در یک مرحله انجام شد.

محمدجلال رنجبر، مسلم حکیمیان، فاضل حاتم، فاطمه پاکزاد، حمزه پورموردینی، علی علیدوستان، مهران جواهرآثار و فریده نیکونام اعضای این تیم را تشکیل می‌دادند.

/

## ۲۷ مدال کاراته‌کاهای نی‌ریز در فارس



محمدعلی غمگساران، محمد بیگی، علی‌رضا شباب، عبدا... صابری و عباس نجیبی.

مقام دوم: عباس اندستا، نیما محمودزاده، فهیم‌رضا نارنجی، امیرحسین صنعتی، رضا هاشم‌زاده، سینارفعی‌زاده، محمدرضا راسخی، ابوالفضل قاسمی، امیرحسین خاکساری، محمدجواد میرشکاری، امیرحسین قیاسی.

مقام سوم: محمدسینا فتحی، محمدمهدی محمدی، علی زردشت، محمدرضا الهی، حسن دلپرو محمد غمگسار.

مقام اول: پارسا نصرتی، ابوالفضل زارع، ابوالفضل شمشیری، امیرحسین مرحمتی، امیرحسین یاراحمدی، محمدصادق رجعی.

سید امیرحسین ابطی: در اولین مرحله مسابقات لیگ سبکهای آزاد فارس، کاراته‌کاهای نی‌ریز موفق به کسب ۲۷ مدال رنگارنگ شدند.

در این رقابتها که ۳ آبان در سالن والفجر شیراز برگزار شد، تیم کاراته کمیل به مربیگری علی صنعتی و سرپرستی محمدحسین همدی و تیم نصر به سرپرستی و مربیگری مصطفی نصرتی حضور داشتند.

دومین دوره لیگ سبکهای آزاد خلیج همیشه فارس در چهار مرحله برگزار می‌شود که در اولین مرحله آن، ۲۴۰ کاراته‌کا از شهرهای مختلف فارس که ۴۳ نفر آن نی‌ریزی بودند، در دو بخش کاتا و کومیته شرکت کردند.

نی‌ریزی‌ها پس از پایان رقابتها توانستند مقام‌های زیر را کسب کنند: مقام اول: پارسا نصرتی، ابوالفضل زارع، ابوالفضل شمشیری، امیرحسین مرحمتی، امیرحسین یاراحمدی، محمدصادق رجعی.

مقام دوم: عباس اندستا، نیما محمودزاده، فهیم‌رضا نارنجی، امیرحسین صنعتی، رضا هاشم‌زاده، سینارفعی‌زاده، محمدرضا راسخی، ابوالفضل قاسمی، امیرحسین خاکساری، محمدجواد میرشکاری، امیرحسین قیاسی.

مقام سوم: محمدسینا فتحی، محمدمهدی محمدی، علی زردشت، محمدرضا الهی، حسن دلپرو محمد غمگسار.